N', 01712024

OBJETO: Aquisição de equipamentos pata manutençâo e qualificaçào do atendimento

em Saúde Bucal da Secretaria Municipal de Saúde.

ORGÃO DE ORIGEM: Fundo Municipal de Saúde.

('ONTRATADO: Cr\RTEIJAN SOLISA ARAUJO

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 17.368,00 (Dezessete mil trezentos e sessenta e

oito reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA DO ALTO ALEGRE . BAHIA

oI}J ETO:

,I USTI I-ICATIVA:

SOLICI'i'AÇÃO DESPESA

l\TERESSADO(s): I unclo Municip rul de SaúJc de Capela do Alto Alegrc

Aquisição de cquipantentos para manutençào e qualiÍicação tlo atcrrtlimento etn Saúde

[...]

ratificação da Dispensa de Licitação, autuada sob o n'01712024, objetivando a contratação da

empresa CARTEIJAN SOUSA ARAUJO, inscrito no CNPJ sob o n" 40.966.41710001-28'

para Aquisição de equipamentos parâ mânutenção e qualiÍicaçâo do atendimento em

Saúde Bucal da Sccretaria Municipal de Saúde, cujo valor é de R$ 17.368'00 (Dezessete

mil trezentos e sessênta e oito reàis).

Capela do Alto Alegre- UA. 2l de I'evereiro de 2024

Rf,ILA SO ALMEIDA
Agente de ontratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPELA DO ALTO ALEGRE . BAHIA

TERMO DE RATIFICAÇAO
Dispensa de Licitação n" 01712024

('on,siderundo o teor do parecer da Assessoria Jurídica do Município de Capcla do Alto